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Sz. P. Marian  Hermanowicz

Starostwo  Powiatowe  w Koszalinie

ul. Racławicka  13

75-900  Koszalin

Pe[ycja  3'

Po przeprowadzonych  w dniu 29.05.2023  r w Zarządzie  Zlewni  w Koszalinie  konsultacjach
zwrńcam7 się z prośbą  o wyrażenie  przez Starostwo  PoQiatowe w Koszalinie  zgody  na
przeprowadza'nie  własnymi  siłami  pr'zedsięwzięcia  celu publicznego  polegającego  na bgdowie
przepustu  na cieku  wodnym  zlokalizowanego  ria działce  numer  93 (właściciel  skarb Państwa)  o
długości 88 mb wzdłuź działek8g2  tak żeby utworzyć połączenie  piesze dla dróg
wewnętrznych  o nr  ( w załączeniu  mapka  poglądowa).  Informujemy,  że wzdłuż  wody
cieku wodnego  na działce  skarbu  Państwa  ( nr 93) na podstawie  Ustawy  Prawo  wodne  od 30 lat
mies,zkańcy  okolicznych  działek  przechodzą  nad Morze  Bałtyckie,  jednakże  od połowy  r'oku 2022
właściciel działek  Hraniczących  z ciekiem  wodnym  zaczął utrudniać  i uniemo'żliwiać
I<-orzystanie z przejścia  brzegiem  tego  cieku i nie interesuje  go prawo  wodne.  Zarząd  Wód  Polskich
poinformował  nas na spotkaniu,  że pokrycie  rowu  jest  jak  najbardziej  zasadne i rozwiąże  problem  raz
na zawsze. W tej sprawie  jesteśmy  gotowi  podpisać  odpowiednie  porozumienie.

Oświadczam,   / nie wyrażam  zgody/  na ujawnienie  na stronie  internetowej  danych
osobowyc)"i  podmiotu  wnoszącego  petycję  /podmiotu  trzeciego  w interesie  które'go  wnoszorla  jest
petycia/

4)

"  Podrńiot  wnoszący  petycję  -  osoba fizyczna,  osoba prawna,  jednostka  organizacyjna
niebędąca  osobą prawną,  lub grupa  tych podmiotów.  Jeżeli podmiotem  wnoszącym  jest
grupa  podmiotów,  należy  wskazać oznaczenie  każdego  z podmiotów  oraz  osobę



reprezentującą.  Należy wskazać  miejsce  zcimieszkania  lub siedziby  podmiotu  wnoszącego

petycję  oraz adresu do koresppndencji  , a jeżeli podmiotem  wnoszącym  petycję  jest

grupa podmiotów  należy wskazać miejsce zamieszkania  lub siedzibę  każdego z tych

podmiotów.  Petycja może być złożona  także w interesie  podmiotu  trzeciego  i wówczńs

powinna zawierać dane tego podmiotu oraz jego adres do korespgnde4cji.  i załączoną

pisemną /lub za pomocą  komunikacji elektronicznej/  zgodę  po:dmiotu  t'rzecaiejo."na
złożenie  petycji  w jego  interesie.

"  Adresat  pe'hycji -  organ  władzy  publicznej  a także organizacja  lub instytucja  społeczna  w .

' związku  z wykony*anymi  przez  nie  zadaniami  zleconymi  z zakresu  administracji

publicznej.  Petycja składana  za pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  może być

opatrzona  bezpiecznym  podpisem  elektronicznym  weryfikowanym  przy pomocy  ważnego

kwalifikowanego  certyfikatu  oraz powinna  zawierać  także adres poczty  elektronicznej

podmiotu  wnoszącego  petycję.

3' Przedmiot  petycji -.żądanie,  w szczególności  zmiany  przepisów  prawa,  podjęcia

4' Petycja składana  w forrryie pisemnej  powinna  być podpisana  przez pod,miot  składający

petycję  lub osobę  reprezentującą  podmiot  wnoszący  petycję.  Petycja składana  za

pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  może  być  opatrzona  bezpiecznym

podpisem  elektrónicznym  weryfikowarlyrn  przy pomocy  ważnego  kwalifikowanego

certyfikatu  or'az powinna  zawierać  także  śdres  poczty'  elektronicznej  podmiotu

wnoszącego  petycję.

Petycja  powinńa  być rozpatrzona  bęz zbędnej  zwłoki,  nie później  niż w terminie  3 miesięcy  pd dnia jej

złóżenia. Podmiot rózpatrujący  petycJę zświadamta podmiot wnoszący  petycję  o sposobie 'jej

załatwienia' wraz z uzasadnieniem w formie pisemneJ lub za pomocą  środków komuniŃaĆji
elektronicznej.  '

Podstawa praęna: Ustawa z dnia 1l  lipca 2014r o petycjach /Dz.U. z 2014r, poz. 119Ś/ "


